

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
 Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
 Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
 Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1 231	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	2,28	456,00
2 001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 výkop zberné nádrže	m3	18,000	15,55	279,90
3 231	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	10,000	54,25	542,50
4 231	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	10,000	55,78	557,80
5 026	026560008400.S	Orech kráľovský (JUGLANAS REGIA), výška 1800/2000 mm	ks	5,000	24,59	122,95
6 026	026560002100	Javorpoľný (ACER CAMPESTRE) výška 1800-2000 obvod kmeňa 6-8cm	ks	5,000	8,05	40,25

4 Vodorovné konštrukcie

7 011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	5,025	142,72	717,17
8 011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	67,000	19,66	1317,22
9 283	283810004100.S	Hniezdna budka pre vtáky z XPS dvojkomorová pre dažďovníky, polystyrén, šxvxhr 600x150x160 mm	ks	5,000	24,11	120,55
10 591	591820001190.S	Vtáacie hniezdo pre beloritky, dvojhniezdo, drevobetón, šxvxhr 520x160x175 mm	ks	5,000	28,37	141,85
11 011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	67,000	5,17	346,39
12 011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,725	2 759,47	2000,62

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 011	612481119	Dodatočné armovanie sklotextilnou mriežkou - rohy výplňových otvorov	m2	125,000	10,50	1312,50
14 011	622464232	Vonkajšia omietka stien - Silikónová omietka	m2	582,650	18,66	10872,25
15 011	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	60,500	34,39	2080,60
16 011	625250153	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	60,500	40,61	2456,91
17 011	625251579	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	480,930	73,18	35194,46

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
18 011	625253141		Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm (minerálna vlna)	m2	99,120	51,62	5116,57
19 011	625258311		Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	45,000	49,64	2233,80
8 Rúrové vedenie							
20 271	894811002.S		Osadenie plastovej šachty pre obetónovanie objem 3000 l	ks	3,000	54,82	164,46
21 286	286610048100		Šachty plastové valcové pre obetónovanie D 1600x1500 mm, objem 3000 l, PLASTPRODUKT	ks	3,000	781,22	2343,66
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
22 003	941941031		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	300,000	3,25	975,00
23 003	941941191		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	900,000	2,10	1890,00
24 003	941941831		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	300,000	2,10	630,00
25 014	953842141		Vyložkovanie existujúceho komínového telesa výšky 10 m ohybnými nerezovými vložkami DN 80 mm	súb	1,000	981,00	981,00
26 011	953945102		Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	73,700	18,06	1331,02
27 011	953996121		Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému , okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m	m	283,200	6,19	1753,01
28 011	953996131		Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	480,800	3,38	1625,10
29 011	953996141		Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému , rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nadokenný	m	77,400	4,69	363,01
30 760	968061115		Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	360,600	3,49	1258,49
31 760	968061116		Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	30,400	3,49	106,10
32 013	979082111		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,459	13,90	89,78
33 013	979089112		Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,459	78,00	503,80
99 Presun hmôt HSV							
34 014	999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,841	47,92	1669,58

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
 Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
 Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
 Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
55	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	358,000	0,64	229,12
732 Ústredné kúrenie, strojovne							
56	731	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	súb	1,000	100,80	100,80
57	731	732422010	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 rozpon 130 mm výtlak 6 m	ks	1,000	11,24	11,24
58	426	4268155020	Obehové čerpadlo 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	581,09	581,09
59	731	732470010	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	48,90	48,90
60	484	4844107810	Čerpadlová skupina dvojvetvová s časovačom	ks	1,000	1 098,00	1098,00
61	731	732470015	Montáž čerpadlovej skupiny pre solárne systémy dvojvetvovej G 1, 8-28 l/min	ks	1,000	62,75	62,75
62	484	4844107785	Čerpadlová skupina S2, ST25/6, 8-28 l/min, 1"	ks	1,000	593,38	593,38
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							
63	731	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0.00532t	sub	320,000	2,33	745,60
64	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	36,000	5,62	202,32
65	731	733113114	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	3,000	8,30	24,90
66	731	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	2,000	10,01	20,02
67	731	733124113	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 25/15	ks	2,000	22,04	44,08
68	731	733125000	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 12	m	214,000	18,64	3988,96
69	731	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	42,000	18,97	796,74
70	731	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	48,000	20,32	975,36
71	731	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	36,000	22,81	821,16
72	731	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	18,000	39,37	708,66
73	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	69,380	1,68	116,56
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							
74	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	6,000	1,43	8,58

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
 Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
 Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
 Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
75	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	72,000	4,13	297,36
76	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	5,08	10,16
77	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	5,56	38,92
78	731	734241213	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1/2	ks	1,000	10,37	10,37
79	731	734241214	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 3/4	ks	1,000	12,92	12,92
80	731	734251123	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1/2	ks	1,000	100,75	100,75
81	731	734251123	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1/2	ks	1,000	100,75	100,75
82	551	5518100165	Radiátorový guľový kohút, 1/2", priamy, mosadz OT 58	ks	2,000	32,05	64,10
83	731	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	2,000	10,56	21,12
84	731	734291932	Oprava armatúry závitovej, závitového medzikusa priameho, rohového nad 1/2 do G 1	ks	10,000	4,13	41,30
85	731	734411130	Teploměr technický dvojčinný príložený DTP II	ks	1,000	24,56	24,56
86	731	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	51,12	51,12
87	731	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	6,000	9,43	56,58
88	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	6,987	0,30	2,10
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							
89	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	36,000	6,37	229,32
90	422	4226280600	Filter, PN 25, D 25 mm	ks	1,000	252,78	252,78
91	551	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet,	ks	4,000	12,24	48,96
92	551	5511870010	Guľový uzáver pre vodu, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	10,91	21,82
93	731	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, - 0,01057t	m2	105,000	1,56	163,80
94	731	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	13,60	27,20
95	484	4848952580	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 900 VK, č. KO21VK6/9	ks	2,000	345,28	690,56
96	731	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	13,93	153,23
97	484	4848953380	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x 900 VK, č. KO22VK6/9	ks	11,000	479,36	5272,96



ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
 Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
 Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
 Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
98	731	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	14,83	118,64
99	484	4848953410	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 22VK 600x1200 VK, č. KO22VK6/12	ks	8,000	556,73	4453,84
100	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	21,000	12,32	258,72
101	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	97,433	1,92	187,07

764

Konštrukcie klampiarske

102	764	764348813	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač, držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t	súb	1,000	0,90	0,90
103	764	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	6,000	1,32	7,92
104	764	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	41,400	23,45	970,83
105	553	5537300213	Príslušenstvo hliníkové lakované 1mm, biele a hnedé, dĺžky 6m, š.400mm,	m	45,540	38,28	1743,27
106	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	41,400	1,76	72,86
107	764	764430260	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	66,900	42,68	2855,29
108	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	4,000	1,32	5,28
109	764	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	4,000	37,72	150,88
110	764	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	2,000	18,37	36,74
111	764	764761332	Žlab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	6,500	42,16	274,04
112	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,142	89,77	12,75

766

Konštrukcie stolárske

113	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	175,200	11,66	2042,83
114	611	6114124160	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1200x2100 mm, izolačné trojsklo, systém - 6 komorový profil	ks	12,000	543,60	6523,20
115	611	6114124330	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x2100 mm, izolačné trojsklo, systém - 6 komorový profil	ks	2,000	672,00	1344,00
116	611	6114123860	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x1200 mm, izolačné trojsklo, systém - 6 komorový profil	ks	1,000	174,00	174,00

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
 Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
 Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
 Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
117	611	61141238601	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1200x600 mm, izolačné trojsklo, systém - 6 komorový profil	ks	13,000	174,00	2262,00
118	611	6114123830	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x600 mm, izolačné trojsklo, systém - 6 komorový profil	ks	13,000	90,00	1170,00
119	760	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,760	10,78	126,77
120	611	6117201100	Dvere vstupné 900x1970 mm M31 plné, hr. 78 mm, plastové, hliníkový prah, závesy, trojbodový, bezpečnostný zámok	ks	1,000	576,00	576,00
121	611	6114122800	Plastové dvojkrídlové dvere H/B 2500/ 1730 mm	ks	1,000	1 344,00	1344,00

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

122	769	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	3,000	109,92	329,76
123	429	429530030400.S	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s jedným ventilátorom, s bezdrôtovým ovládaním, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	3,000	564,47	1693,41

M Práce a dodávky M

124	731	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	8,76	17,52
-----	-----	-----------	---	----	-------	------	-------

11 M Bleskozvod

125	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	46,000	1,99	91,54
126	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	27,000	1,37	36,99
127	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	45,000	3,84	172,80
128	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	45,000	1,17	52,65
129	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	30,000	0,78	23,40
130	R	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	130,000	1,72	223,60
131	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8,00mm	kg	51,220	2,67	136,76
132	R	210220221	Zachyt.tyč včít. upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	38,22	191,10
133	354	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	10,000	5,85	58,50
134	354	3540300500	HR-Zberná tyč JP20	ks	5,000	19,50	97,50
135	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	39,000	1,40	54,60
136	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	18,000	1,04	18,72
137	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	9,000	2,34	21,06
138	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,30	6,50



ZADANIE

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
 Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
 Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
 Dátum: 6.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
139 R		210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5 m súprava	ks	9,000	44,20	397,80
140 354		3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	9,000	31,59	284,31
141 R		210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	9,000	11,05	99,45
142 354		3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	18,000	1,95	35,10
143 354		3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	9,000	10,27	92,43
144 R		210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	9,000	2,74	24,66
145 R		210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	2,000	3,91	7,82
146 R		PM	Podružný materiál	%	16,350	5,20	85,02
147 R		PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,350	3,90	63,77

21-M Elektromontáže

148 921		210110099	Termostat priestorový programovateľný pre zapustenú montáž	ks	1,000	23,19	23,19
149 385		3850008250	Priestorový termostat (so spínacími hodinami) - 21230	ks	1,000	80,60	80,60
150 283		2837741524	Tubolit DG 15 x 20 izolácia-trubica	m	30,000	1,87	56,10
151 283		2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica	m	42,000	2,02	84,84
152 283		2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica	m	42,000	2,29	96,18
153 283		2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	36,000	4,59	165,24
154 283		2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica	m	18,000	5,17	93,06
155 548		5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,000	5,47	49,23

23-M Montáže potrubia

156 923		230180012	Montáž potrubia z plastických rúr PE, do 38	m	176,000	2,80	492,80
---------	--	-----------	---	---	---------	------	--------

OST Ostatné

157 HZS		HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	240,000	19,89	4773,60
158 551		5511870020	Guľový uzáver pre vodu, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	4,000	20,48	81,92
159 484		4849210064	Diferenčný prepúšťací ventil, 5/4"MF, 0,1 až 6 bar, mosadz OT 58	ks	1,000	172,72	172,72
160 354		3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	5,000	5,20	26,00
161 354		3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,30	6,50
162 354		3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	4,16	20,80
163 389		3899003590	Guľový ventil regulačný priamy, PN40, vnútorný závit, DN15, kvs=1	ks	1,000	11,18	11,18
164 484		4848903410	Termostatická hlavica kvapalinová	ks	36,000	27,73	998,28

Celkom

177200,16

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince
Objekt:

Objednávateľ: Obec Urmince
Zhotoviteľ: MM-Prog s.r.o.
Miesto: Urmince

Spracoval: Mokoš
Dátum: 6.11.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	47 594,860	33 999,440	81 594,300
1	Zemné práce	164,80	1 834,60	1 999,400
4	Vodorovné konštrukcie	2 551,71	2 092,09	4 643,800
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37 398,71	21 868,38	59 267,090
8	Rúrové vedenie	2 343,66	164,46	2 508,120
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 135,98	6 370,33	11 506,310
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 669,58	1 669,580
PSV	Práce a dodávky PSV	68 339,360	17 740,660	86 080,020
712	Izolácie striech	5 424,74	3 451,26	8 876,000
713	Izolácie tepelné	22 676,16	3 906,69	26 582,850
731	Ústredné kúrenie, kotolne	2 591,21	653,12	3 244,330
732	Ústredné kúrenie, strojovne	2 325,79	170,37	2 496,160
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 206,96	3 237,40	8 444,360
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	355,44	485,25	840,690
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	10 747,22	1 131,68	11 878,900
764	Konštrukcie klampiarske	3 213,46	2 917,30	6 130,760
766	Konštrukcie stolárske	14 104,97	1 457,83	15 562,800
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 693,41	329,76	2 023,170
M	Práce a dodávky M	1 656,890	1 777,950	3 434,840
11 M	Bleskozvod	1 018,00	1 258,08	2 276,080
21-M	Elektromontáže	625,25	23,19	648,440
23-M	Montáže potrubia	0,00	492,80	492,800
OST	Ostatné	1 317,400	4 773,600	6 091,000

Celkom

177 200,160

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince

Názov objektu

Zvýšenie energetickej účinnosti obecného úradu Urmince

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

6.11.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	48 612,86	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	35 257,52	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	68 339,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	17 740,66	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	638,89					17	Iné VRN		0,00

6	Montáž	519,87			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	171 109,16	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	6 091,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	177 200,16	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 177 200,16	35 440,03	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	212 640,19	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	